АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2013 № 471а

О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 29.12.2007 № 209а

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Томской области от 29.12.2007

№ 209а «Об утверждении Положения о государственном зоологическом заказнике
областного значения «Верхне-Соровский» («Собрание законодательства Томской
области», № 12 (29) от 31.12.2007) следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Губернатора Томской области по агропромышленной политике
и природопользованию Кнорра А.Ф.»;

2) в Положении о государственном зоологическом заказнике областного
значения «Верхне-Соровский», утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2 цифры «20000» заменить цифрами «20195»;
пункт 5 после слова «государственное» дополнить словом «бюджетное».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня

его официального опубликования.

Губернатор Томской области                                                                      С.А.Жвачкин

А.М.Адам

1105ab02.pa2013